terça-feira, 19 de janeiro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00187 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES - BAHIA

CNPJ Nº 13.857.123/0001-95

AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 020/2016

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e

10.520/02, torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº

020/2016, cujo objeto é a contratação de empresa para o fornecimento de oxigênio medicinal

para atender ao Hospital Municipal, no dia 29.01.2016 às 08:00 hs, no auditório da Secretaria

Municipal de Educação, sito na Rua Adelmário Pinheiro, s/n - Centro. O Edital deverá ser

retirado na sede do Setor de Licitações da Prefeitura Municipal, sito a Praça Moisés Félix dos

Santos, 274 – Centro, com apresentação do comprovante de pagamento do DAM (Documento

de Arrecadação Municipal) que será emitido no SAC da Prefeitura. Maiores informações pelo e-

mail licita.pmcs@hotmail.com. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Cândido Sales,

19/01/2016

AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 021/2016

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e

10.520/02, torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº

021/2016, cujo objeto é a Contratação de empresa para aquisição de brinquedos e materiais

diversos para distribuição gratuita pela Secretaria Municipal de Assistência Social, no dia

29.01.2016 às 09:00 hs, no auditório da Secretaria Municipal de Educação, sito na Rua

Adelmário Pinheiro, s/n - Centro. O Edital deverá ser retirado na sede do Setor de Licitações da

Prefeitura Municipal, sito a Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro, com apresentação do

comprovante de pagamento do DAM (Documento de Arrecadação Municipal) que será emitido

no SAC da Prefeitura. Maiores informações pelo e-mail licita.pmcs@hotmail.com. Aline

Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Cândido Sales, 19/01/2016

AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 022/2016

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e

10.520/02, torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº

022/2016, cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de serviços de trator do tipo:

agrícola, esteira e retroescavadeira para manutenção e recuperação das Estradas Vicinais deste

Município, no dia 29.01.2016 às 10:00 hs, no auditório da Secretaria Municipal de Educação,

sito na Rua Adelmário Pinheiro, s/n - Centro. O Edital deverá ser retirado na sede do Setor de

Licitações da Prefeitura Municipal, sito a Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro, com

apresentação do comprovante de pagamento do DAM (Documento de Arrecadação Municipal)

que será emitido no SAC da Prefeitura. Maiores informações pelo e-mail

licita.pmcs@hotmail.com. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Cândido Sales, 19/01/2016

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7521115F9426F0A7BBCC8D47ADB4855

		2016-01-19T17:21:56-0300